TIPO REGISTRO
1-Programa presupuestario
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
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2-Partida genérica
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2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica

cicLo
2023

TRIMESTRE NTIDAD_FEDER, ENTIDAD FEDE ID MUNICIPIO MUNICIPIO

e T T S e e T T T N T T ST SR

Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
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Tlaxcala
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Tlaxcala
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Tlaxcala
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Tlaxcala
Tlaxcala
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Tlaxcala
Tlaxcala
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Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
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Gobierno de la
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Salud
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Planeacion, sef
Planeacion, sef
Planeacion, sef
Planea
Planeacion, sef
Planea
Planeacion, sef
Planea

Planeacion, sef
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses

Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, seg
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses
Planeacion, ses

Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE
Salud materna, FEDERALES (AF AFASPE

Salud de Tlaxce

Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala

37,475.19

819,933.14

Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto de Inver:
Gasto de Inver:
Gasto de Inver:
Gasto de Inver:
Gasto de Inver:
Gasto de Inver:
Gasto de Inver:
Gasto de Inver:
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto de Inver:
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente

273

292
315

336
339

251
217

216
214
211
121
122

569
511

519

Articulos depor
Blancos y otros
Refacciones y ¢
Telefonia celul:
Arrendamientc
Servicios de ap
Servicios profe
Otros productc
Productos quin
Materiales y at
Materiales corr
Material de lim
Materiales, util
Materiales, util
Honorarios asit
Sueldos base a
Equipo de com
Otros equipos
Muebles de ofi
Equipo de cém
Otros mobiliari
Otro mobiliaric
Equipo médico
Instrumental
Materiales, acc
Materiales, acc
Difusién por ra
Pasajes aéreos
Pasajes terrest
Vidticos en el p
Instalacion, rer
Reparacion y
Software

Servicios de act
Servicios integt
Combustibles,
Vestuario y uni

APROBADO

MODIFICADO

1,623.08
31,661.04
29,000.00
10,388.00

158,999.94
905,351.56
2,505,710.55
34,080.48
662,450.45
186,960.59
14,848.00
26,619.62
51,172.29
68,076.62
9,638,547.50
3,070,490.00

2,223.49
61,364.00

244,918.82
181,100.46
160,219.04
133,348.00
1,078,564.30
245,857.05
183,060.49
1,022,678.86
1,567,853.86

9,423.64

1,800.00

9,717.24

378,081.66

5,700.24

4,999.99
10,252.82

7,468.40

131,937.59
354,631.72

MINISTRADO

1,623.08
31,661.04
29,000.00
10,388.00

158,999.94
905,351.56
2,505,710.55
34,080.48
662,450.45
186,960.59
14,848.00
26,619.62
51,172.29
68,076.62
9,638,547.50
3,070,490.00

2,223.49
61,364.00

244,918.82
181,100.46
160,219.04
133,348.00
1,078,564.30
245,857.05
183,060.49
1,022,678.86
1,567,853.86

9,423.64

1,800.00

9,717.24

378,081.66

5,700.24

4,999.99
10,252.82

7,468.40

131,937.59
354,631.72

COMPROMETIDO

1,623.08
31,661.04
29,000.00
10,388.00

158,999.94
905,351.56
2,505,710.55
34,080.48
662,450.45
186,960.59
14,848.00
26,619.62
51,172.29
68,076.62
9,638,547.50
3,070,490.00

2,223.49
61,364.00

244,918.82
181,100.46
160,219.04
133,348.00
1,078,564.30
245,857.05
183,060.49
985,203.67
1,567,853.86

9,423.64

1,800.00

9,717.24

378,081.66

5,700.24

4,999.99
10,252.82

7,468.40

131,937.59
354,631.72

DEVENGADO

1,623.08
31,661.04
29,000.00
10,388.00

158,999.94
905,351.56
2,505,710.55
34,080.48
662,450.45
186,960.59
14,848.00
26,619.62
51,172.29
68,076.62
9,638,547.50
3,070,490.00

2,223.49
61,364.00

244,918.82
181,100.46
160,219.04
133,348.00
1,078,564.30
245,857.05
183,060.49
985,203.67
1,567,853.86

9,423.64

1,800.00

9,717.24

378,081.66

5,700.24

4,999.99
10,252.82

7,468.40

131,937.59
354,631.72

EJERCIDO

1,623.08
31,661.04
29,000.00
10,388.00

158,999.94
905,351.56
2,505,710.55
34,080.48
662,450.45
186,960.59
14,848.00
26,619.62
51,172.29
68,076.62
9,638,547.50
3,070,490.00

2,223.49
61,364.00

244,918.82
181,100.46
160,219.04
133,348.00
1,078,564.30
245,857.05
183,060.49
985,203.67
1,567,853.86

9,423.64

1,800.00

9,717.24

378,081.66

5,700.24

4,999.99
10,252.82

7,468.40

131,937.59
354,631.72

PAGADO

1,623.08
31,661.04
29,000.00
10,388.00

158,999.94
905,351.56
2,505,710.55
34,080.48
662,450.45
186,960.59
14,848.00
26,619.62
51,172.29
68,076.62
9,638,547.50
3,070,490.00

2,223.49
61,364.00

244,918.82
181,100.46
160,219.04
133,348.00
1,078,564.30
245,857.05
183,060.49
985,203.67
1,567,853.86

9,423.64

1,800.00

9,717.24

378,081.66

5,700.24

4,999.99
10,252.82

7,468.40

131,937.59
354,631.72

OBSERVACION OBSERVACION FECHA

Rendimientos

Rendimientos

Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior

05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24
05/04/2023 19:24

ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



